REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Porciúncula
www.cmporciuncula.rj.gov.br

Rua César Vieira, 105 - Centro - Telefax (22) 3842-1111 - CEP: 28390-000 - Porciúncula-RJ.
e-mail: camaramporciuncula@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 040/2018

EXMO. SENHORPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORCIÚNCULA.

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com os

termos regimentais vigentes, requer de V. Exa. que envie ofício à Secretária

Municipal de Fazenda, Elaine Cristina Gazeta Xavier, solicitando que forneça a

esta Casa Legislativa, a título de informação, cópias de todos os comprovantes de

pagamento à empresa contratada para fazer a limpeza do município, desde a

contratação até a presente data.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Porciúncula, 19 de abril de 2018.

Jefferson Antônio Soares Moreira
Vereador

http://www.cmporciuncula.rj.gov.br/
mailto:cmporciuncula@ig.com.br

	Jefferson Antônio Soares Moreira